
UMH Preisliste
alle Preise in Euro, Stand 09/2023 
Irrtümer und Änderungen vorbehalten

Gesamtpreisliste / Deutschland

UMH Live Serie

UMH Live Gold

UMH Live Rhodium

UMH Standgeräte

UMH Alpha

UMH Delta

UMH Pure Serie

UMH Pure Gold

UMH Pure Rhodium

UMH Pure UV Gold

UMH Pure Travel

UMH Comfort Serie

UMH Comfort 1/2 Gold

UMH Comfort 3/4 Gold

UMH Comfort 1 Gold

UMH Master Serie

UMH Master 1/2

UMH Master 1/2 Gold

UMH Master 3/4

UMH Master 1

UMH Master 5/4

UMH Master 6/4

UMH Master 2

UMH UV Serie

UMH UV 1/2

UMH UV 3/4

UMH UV 1

UMH 5/4

UMH 6/4

UMH UV 2

UMH Pool Serie

UMH Pool 6/4

UMH Pool 2

UMH Pool 2,5

VK Netto

478,99 .-

525,21 .-

693,27 .-

1.672,27 .-

453,78 .-

500 .-

500 .-

512,60 .-

1.336,13 .-

1.336,13 .-

1.336,13 .-

983,19 .-

1.218,48 .-

1.197,48 .-

1.436,97 .-

1.760,50 .-

2.697,48 .-

4.369,75 .-

983,19 .-

1.008,40 .-

1.063,02 .-

1.134,45 .-

1.369,75 .-

2.462,18 .-

983,19 .-

1.159,66 .-

3.327,73 .-

VK Brutto

570 .-

625 .-

825 .-

1.990 .-

540 .-

595 .-

595 .-

610 .-

1.590 .-

1.590 .-

1.590 .-

1.170 .-

1.450 .-

1.425 .-

1.710 .-

2.095 .-

3.210 .-

5.200 .-

1.170 .-

1.200 .-

1.265 .-

1.350 .-

1.630 .-

2.930 .-

1.170 .-

1.380 .-

3.960 .-

Universalgerät, vergoldet

Universalgerät, rhodiniert

Universalstandgerät, vergoldet

Pyramidenstandgerät 1/2“, vergoldet mit UV Spektrum 

für Filter- und Osmoseanlagen

Zusatzgerät 3/8, vergoldet

Zusatzgerät 3/8, rhodiniert (ideal für Osmosewasser)

UV-Strahlen-Neutralisator 3/8“, vergoldet

Universal Reise Standgerät - mit Glas- und Kuststofftrichter

für Wohnungen

Wohnungseinbaugerät 1/2“, inkl. Bausatz, vergoldet

Wohnungseinbaugerät 3/4“, inkl. Bausatz, vergoldet

Wohnungseinbaugerät 1“, inkl. Bausatz, vergoldet

für die Hauptwasserleitung

Einbaugerät  1/2“

Einbaugerät 1/2“, vergoldet

Einbaugerät 3/4“

Einbaugerät 1“

Einbaugerät 5/4“

Einbaugerät 6/4“

Einbaugerät 2“

UV-Strahlen-Neutralisatoren (Lieferung mit Doppelnippel)

Einbaugerät 1/2“

Einbaugerät 3/4“

Einbaugerät 1“

Einbaugerät 5/4“

Einbaugerät 6/4“

Einbaugerät 2“

für Schwimmbäder (Lieferung ohne Verschraubungen)

Schwimmbad-Beleber 6/4“

Schwimmbad-Beleber 2“

Schwimmbad-Beleber 2,5“

Alle verwendeten Materialien werden nach dem Herstellungsprozess zusätzlich energetisch behandelt.
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UMH Filter Serie

UMH Hexagon

UMH Hexagon / T

UMH Hexagon / E

UMH Hexagon / EK

UMH Kalk

UMH Kalk / E

UMH Heat Serie

UMH Heat 1

UMH Heat 5/4

UMH Heat 6/4

UMH Heat 2

UMH Heat 2,5

UMH Heat 3

UMH Sango

UMH Sango Inline Patrone

UMH Sango 120 g

UMH Energy Serie

UMH Energy 3

UMH Energy 4,5

UMH Energy 7,23

UMH Energy 18

UMH Energy 30

UMH Energy Phone

UMH 5G Chip

Zubehör

Pyramiden-Ständer

Messing-Ständer

Reiseset

Glastrichter Alpha

Glastrichter Delta

Pure Adapter

Live Adapter

MU Master

MU Heat 1

Alle verwendeten Materialien werden nach dem Herstellungsprozess zusätzlich energetisch behandelt.

VK Netto

1.386,55 .-

1.478,99 .-

83,19 .-

167,22 .-

1.764,70 .-

378,15 .-

529,41 .-

836,13 .- 

966,38 .- 

1.647,06.-

3.327,73 .-

3.965,51 .-

121 .-

34,57 .-

105,04 .-

126,05 .-

184,87 .-

210,08 .- 

332,77 .-

49,58 .-

25,21 .-

386,55 .-

226,89 .-

60,50 .-

37,81 .-

37,81 .-

37,81 .-

37,81 .-

37,81 .-

25,21 .-

VK Brutto

1.650 .-

1.760.-

99 .-

199 .-

2.100 .-

450 .-

630 .-

995 .-

1.150 .-

1.960 .-

3.960 .-

4.600 .-

144 .-

37 .-

125 .-

150 .-

220 .-

250 .-

396 .-

59 .-

30 .-

460 .-

270 .-

72 .-

45 .-

45 .-

45 .-

45 .-

45 ,-

30 ,-

Untertisch und Auftischfilter

Aktivkohle Blockfilter mit Energetisierung und UV Neutralisierung

Aktivkohle-Filter mit Energetisierung, UV Neutr. & Kalkschutz .

Ersatzfilterset für Hexagon (2 Stück GFP Carbonit)

Ersatzfilterset für Hexagon Kalk(1 Stück GFP , 1 Stück Leogant Kalk)

Haus-Kalkfilter - Evodrop 20“ 

Ersatzfilter Evodrop 20“ Kalk, Schwermetalle, Viren, Bakterien

für Heizungen (ohne Verschraubungen)

Kreislaufbeleber 1“

Kreislaufbeleber 5/4“

Kreislaufbeleber 6/4“

Kreislaufbeleber 2“

Kreislaufbeleber 2,5“

Kreislaufbeleber 3“

Sango-Remineralisierungsgranulat für Osmoseanlagen

Nahrungsergänzungsmittel, extrafein, 120 g, Tiegel

UMH Energetisator, Wirkungsradius punktuell

UMH Energetisator, Wirkungsradius 1 m

UMH Energetisator, Wirkungsradius 1,6 m

UMH Energetisator, Wirkungsradius 7 m

UMH Energetisator, Wirkungsradius 30 m

Handy Chip, Wirkungsradius punktuell

Verstärker Chip für Energy Produkte

vergoldet, schraubbar, inkl. Glastrichter

für UMH Live Serie, inkl. Glastrichter

für UMH Live & Pure Serie, Kunststofftrichter und vergold. Auslauf

handgefertigt, vergoldeter Adapter

handgefertigt, vergoldeter Adapter

zur Montage für Carbonit-Auftischfilter, vergoldet

zur Montage für Carbonit-Auftischfilter, vergoldet

Schirmung gegen elektrische  und magnetische Felder - für Master

Schirmung gegen elektrische und magnetische Felder - für Heat


